
 

 

1 

 

Latvijas eTwinning jaunumi  

Jūnijs/Jūlijs 2023 
 

Mēneša fokusā - svinam padarīto 
Sveiks, eTwinning skolotāj! 

Līdz pat šīs ziņu lapas sastādīšanai mums likās, ka kopš maija nekas daudz nav noticis, bet 

izrādās, esam bijušas ļoti aizņemtas! Mēs noskaidrojām jaunā mācību gada vēstniekus, devāmies 

eTwinning Skolu apbalvošanas tūrē pa Latviju un pēc tam tikāmies forumā. Vēl esam 

izsludinājušas pieteikšanos augusta mācībām (un pat ne visām, jo 6h mācības un starptautiskie 

tirdziņi vēl sekos). Tam visam pa vidu norisinās arī pieteikšanās Nacionālajiem kvalitātes 

sertifikātiem.  

Mēs no sirds apsveicam tevi ar mācība gada noslēgšanos! Ir pienācis laiks atpūsties, restartēt sevi un 

atrast savu radošo dzirkstelīti pirms meties iekšā nākamā gada projektos, darbos un mācību stundās. 

Tāpēc novēlam patīkamu un piepildītu vasaru! Neaizmirsti brīvā brīdī iepazīties ar mūsu jaunumiem un 

piesakies mācībām!   

Tavs eTwinning Nacionālais atbalsta dienests 

 

 
  



 

 

 

2 

 

Piesakies kvalitātes sertifikātam! 
Vai zināji, ka sākot ar šī gada maiju skolotāji atkal var pieteikties nacionālā kvalitātes sertifikāta 

saņemšanai par savu ieguldījumu eTwinning projektos? Jā, daudzi projekti ir jau sen noslēgti un 

varbūt kaut kas jau ir aizmirsies, bet, ja šajā mācību gadā īstenoji starptautisku projektu (dibinātāji ir 

no divām dažādām valstīm), mēs aicinām Tevi pieteikties nacionālajam kvalitātes sertifikātam! Mūsu 

pedagoģijas eksperte Liene drīz sāks ķerties klāt pieteikumu vērtēšanai un, cerams,  vasaras laikā 

atgūsim iekavēto!  

Nacionālajam kvalitātes sertifikātam var pieteikties jebkurš skolotājs, kurš īstenojis starptautisku 

projektu. Piesakoties katrs skolotājs apraksta to, ko projektā ir darījis. Pieteikšanās notiek caur Eiropas 

Skolu izglītības platformu - atver projektu (“eTwinning” - “My projects”) un nospied zilo pogu “Apply for 

NQL”! 

Ja Tev rodas problēmas vai neredzi pogu, raksti mums uz info@etwinning.lv un mēs tev palīdzēsim! 

 

 

 

 

Piesakies mācībām! 
Pirmsskolu pedagogus aicina piedalīties mācībās par eTwinning 

projektu plānošanu 

Mācību mērķis ir veicināt pirmsskolas skolotāju izpratni par projektu metodes izmantošanu mācību 

darbā. Nodarbībās skolotāji uzzinās citu kolēģu pieredzi sadarbības projektu organizēšanā, dalīsies ar 

savu pieredzi un idejām. Skolotāji seminārā praktiski izmēģinās eTwinning platformas un citus 

tiešsaistes rīkus projekta organizēšanai, kā arī soli pa solim plānos eTwinning sadarbības projektus. 

Pieteikšanās termiņš – 20. jūlijam.  

 

LASI VISU ZIŅU 

mailto:info@etwinning.lv
https://etwinning.lv/pirmsskolu-macibas-2023/


 

 

 

3 

 

Iespēja piedalīties 24h mācībās par spēļošanas aktivitātēm 

eTwinning projektos 

Šī gada augustā skolotājiem tiek piedāvāta iespēja piedalīties vienā no vispieprasītākajām pagājušā 

gada eTwinning mācībām par spēļošanas elementu izmantošanu sadarbības projektu īstenošanā. 

Mācību centrālais fokuss ir uz projektu metodes apguvi un viss pasākums ir veidota tā, lai līdz mācību 

noslēgumam dalībnieki būtu ieguvuši nepieciešamās zināšanas projektu metodes integrēšanai 

ikdienas mācību darbā.  

Pieteikšanās termiņš – 20. jūlijam.  

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Īsā pamācība reģistrācijai ESEP platformā 

Mēs bieži novērojam, ka reģistrācijas procesā tiek pieļautas kļūdas, kuras nav iespējams ātri un viegli 

izlabot, tāpēc aicinām visus pievērst īpašu uzmanību, reģistrējoties Eiropas Skolu izglītības platformā 

(ESEP - no angļu valodas). Reģistrācijas procesā jāpievērš uzmanības trīs svarīgiem soļiem, kuri 

atspoguļoti šajā PDF failā. Ja zini kādu kolēģi, kurš vēlas reģistrēties, vai arī viņam tas nav līdz galam 

izdevies, droši padalies ar informāciju! 

 

ĪSĀ PAMĀCĪBA (PDF) 

https://etwinning.lv/spele-macibas-2023/
https://etwinning.lv/wp-content/uploads/2023/03/atra-pamaciba-registracijai-ESEP.pdf


 

 

 

4 

 

eTwinning Skolas 
Aizvadīts pirmais eTwinning Skolu forums 

Šīs gada 20. jūnijā Rīgā norisinājās Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Eiropas skolu 

sadarbības tīkla eTwinning forums “eTwinning Skola” statusu ieguvušajām izglītības iestādēm no visas 

Latvijas. Forumā tikās gan pieredzējuši un mazāk pieredzējuši eTwinning pedagogi - projektu īstenotāji, 

gan izglītības iestāžu vadības pārstāvji, lai pilnveidotu savu izpratni par eTwinning Skolu misiju, 

pīlāriem un veidotu jaunas sadarbības starp skolām. Forums bija lieliska iespēja eTwinning Skolām 

satikties, tīkloties, kā arī dalīties savā pieredzē. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Noslēgusies eTwinning Skolu apbalvojuma pasniegšanas tūre 

No šī gada 5. līdz 14. jūnijam eTwinning Nacionālā atbalsta dienesta pārstāves devās lielajā tūrē pa 

Latviju, lai viesotos pašvaldībās, skolās un pasniegtu vienu no augstākajiem eTwinning kopienas 

apbalvojumiem – eTwinning Skolas statusu apliecinošo plāksni. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

https://etwinning.lv/aizvadits-pirmais-etwinning-skolu-forums/
https://etwinning.lv/noslegusies-etwinning-skolu-apbalvojuma-pasniegsanas-ture/


 

 

 

5 

 

Noslēgušies skolēnu plānotie eTwinning projekti 

Pagājušā gada augustā mēs aicinājām eTwinning Skolas iesaistīties jaunā avantūrā – ļaut skolēniem 

plānot projektus, kurus viņi gribētu pēc tam īstenot. Uzdevums nebija no vieglajiem, jo atrast skolēnus, 

kuri piekristu piedalīties mācībās augustā vai pašiem pedagogiem atdot grožus skolēniem bija tikai 

pāris no izaicinājumiem. Pirms nedēļas daļa no mācību dalībniekiem satikās, lai pārrunātu, kā viņiem 

veicās projektu īstenošanās, un ko katrs ieguva no šīs pieredzes. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

 

 

eTwinning vēstnieki 
Noskaidroti 2023./2024. mācību gada eTwinning vēstnieki Latvijā 

Esam lepni, ka nākamā mācību gadā eTwinning vēstnieku pulkā darbosies 20 pedagogi, pārstāvot 

dažādas pilsētas, novadus un dažāda veida izglītības iestādes! eTwinning vēstnieki ir pieredzējuši 

pedagogi, eTwinning projektu īstenotāji un padomdevēji, kas regulāri dalās savā pieredzē un vada 

nodarbības citiem eTwinneriem. Vēstnieku mērķis ir popularizēt eTwinning ideju un izplatīt eTwinning 

platformā īstenoto projektu labās prakses piemērus. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

https://etwinning.lv/noslegusies-skolenu-planotie-etwinning-projekti/
https://etwinning.lv/noskaidroti-2023-2024-macibu-gada-etwinning-vestnieki-latvija/


 

 

 

6 

 

Latvijas eTwinning vēstnieki piedalās mācībās Igaunijā 

No 11. līdz 13. maijam eTwinning vēstnieki no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un Somijas tikās ikgadējā 

seminārā, kas šoreiz norisinājās Tallinā, Igaunijā. Trīs dienu garumā vēstnieki apmainījās pieredzēm, 

apmeklēja Gustava Ādolfa ģimnāziju, kā arī plānoja kopīgas nākotnes sadarbību. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

           

www.etwinning.lv 
 

Ja vēlies atteikties no mūsu sūtītās ziņu lapas,  

sūti "atteikties no ziņu lapas" uz info@etwinning.lv 

https://etwinning.lv/latvijas-etwinning-vestnieki-piedalas-macibas-igaunija/
mailto:info@etwinning.lv

